
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 2 회 일반회계 문화관광과

  1,930원*1,800매

  300원*4,500매

      6,000,000원

  20,000,000원

  18,000,000원

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 행사추진 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 27,961,413 21,088,286 6,873,127

국            709,888 718,388 △8,500

지          3,865,034 3,865,034 0

기          2,601,414 658,184 1,943,230

도          3,321,123 1,738,193 1,582,930

군         17,463,954 14,108,487 3,355,467

문화예술 진흥 4,272,064 4,115,495 156,569

국                  0 8,500 △8,500

지          1,132,000 1,132,000 0

기             53,230 0 53,230

도            349,850 306,920 42,930

군          2,736,984 2,668,075 68,909

문화예술 행사추진 운영 949,051 909,357 39,694

국                  0 8,500 △8,500

기             53,230 0 53,230

도            132,600 89,670 42,930

군            763,221 811,187 △47,966

문화예술 운영 167,914 162,450 5,464

201 일반운영비 55,514 56,050 △536

02 공공운영비 4,824 5,360 △536

  ○ 공공요금 및 제세                 4,824              5,360            △536

    0 문화예술행사 발송용 우표구입                 4,824              5,360            △536

      ｏ 등  기                 3,474              3,860            △386

      ｏ 일  반                 1,350              1,500            △150

307 민간이전 89,000 83,000 6,000

02 민간경상사업보조 48,000 42,000 6,000

  ○ 경남예술창작센터 지역연계 문화교실운영
                6,000                  0            6,000

우수예술단체 찾아가는 문화활동 20,000 20,000 0

도              5,600 5,120 480

군             14,400 14,880 △480

307 민간이전 20,000 20,000 0

도              5,600 5,120 480

군             14,400 14,880 △480

04 민간행사사업보조 20,000 20,000 0

  ○ 찾아가는 문화활동지원                20,000             20,000                0

도              5,600 5,120 480

군             14,400 14,880 △480

소규모문화예술공연행사 23,000 20,000 3,000

201 일반운영비 18,000 15,000 3,000

03 행사운영비 18,000 15,000 3,000

  ○ 소규모 문화행사 운영                18,000             15,000            3,000

문화예술 강좌운영 63,230 10,000 53,230

기             53,230 0 53,230
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      63,230,000원

  0원

  37,000,000원

      100,000,000원

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 행사추진 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             10,000 10,000 0

201 일반운영비 63,230 10,000 53,230

기             53,230 0 53,230

군             10,000 10,000 0

03 행사운영비 63,230 10,000 53,230

  ○ 문화예술 강좌운영(방방곡곡 문화공감사업)(
    성립전)                63,230             10,000           53,230

기             53,230 0 53,230

군             10,000 10,000 0

지역특성화 문화예술교육 지원사업 0 17,000 △17,000

국                  0 8,500 △8,500

도                  0 2,550 △2,550

군                  0 5,950 △5,950

307 민간이전 0 17,000 △17,000

국                  0 8,500 △8,500

도                  0 2,550 △2,550

군                  0 5,950 △5,950

02 민간경상사업보조 0 17,000 △17,000

  ○ 지역특성화 문화예술교육 지원사업                     0             17,000         △17,000

국                  0 8,500 △8,500

도                  0 2,550 △2,550

군                  0 5,950 △5,950

경남도민예술단 순회공연 37,000 42,000 △5,000

도             37,000 42,000 △5,000

307 민간이전 37,000 42,000 △5,000

도             37,000 42,000 △5,000

04 민간행사사업보조 37,000 42,000 △5,000

  ○ 경남도민예술단 순회공연                37,000             42,000          △5,000

도             37,000 42,000 △5,000

도지사배 항노화 실버합창단 경연대회 100,000 100,000 0

도             50,000 0 50,000

군             50,000 100,000 △50,000

307 민간이전 100,000 100,000 0

도             50,000 0 50,000

군             50,000 100,000 △50,000

04 민간행사사업보조 100,000 100,000 0

  ○ 제2회 산청 전국 항노화 실버합창단 경연대
    회 1식               100,000            100,000                0

도             50,000 0 50,000

군             50,000 100,000 △50,000

문화예술기반시설확충및관리 3,107,493 2,990,618 116,875

지          1,132,000 1,132,000 0

도            211,000 211,000 0

군          1,764,493 1,647,618 116,875

덕산문화의집 운영관리 22,340 23,660 △1,320

201 일반운영비 19,540 20,860 △1,320
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  900,000원*12월

  90,000원*12월

      2,500,000원

      202,000,000원

  10,000,000원

  51,760원*1명*90일

  51,760원*1명*18일

       80,000원*12월

       50,000원*30박스

       90,000원*12월

  200,000원*6월

       90,000원*12회

       45,000,000원*1식

       36,000,000원*2실

  450,000원*120개

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술기반시설확충및관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 12,240 13,560 △1,320

  ○ 공공요금 및 제세                12,240             13,560          △1,320

    0 전기요금                10,800             12,000          △1,200

    0 전기안전점검수수료                 1,080              1,200            △120

문화예술시설물관리 243,100 98,600 144,500

201 일반운영비 6,100 3,600 2,500

01 사무관리비 2,500 0 2,500

  ○ 문화예술시설물 관리 수수료 등
                2,500                  0            2,500

401 시설비및부대비 237,000 95,000 142,000

01 시설비 237,000 95,000 142,000

  ○ 생초국제조각공원 주변지역 꽃잔디 조성
              202,000             70,000          132,000

  ○ 덕산문화의집 주변 정비사업                10,000                  0           10,000

산청문화예술회관운영관리 193,081 194,982 △1,901

101 인건비 6,397 7,018 △621

04 기간제근로자등보수 6,397 7,018 △621

  ○ 산청문화예술회관 관리 인부임                 6,397              7,018            △621

    0 기본급                 4,659              5,176            △517

    0 주차수당                   932              1,036            △104

201 일반운영비 151,234 152,514 △1,280

01 사무관리비 12,780 14,060 △1,280

  ○ 일반수용비                12,780             14,060          △1,280

    0 산청문화예술회관 일반사무용품 구입
                  960              1,200            △240

    0 산청문화예술회관 화장지 구입
                1,500              2,000            △500

    0 산청문화예술회관 청소용품구입
                1,080              1,200            △120

    0 무료영화상영 DVD구입                 1,200              1,500            △300

    0 산청문화예술회관 방향제구입
                1,080              1,200            △120

산청선비문화연구원운영관리 658,220 681,900 △23,680

405 자산취득비 213,120 236,800 △23,680

01 자산및물품취득비 213,120 236,800 △23,680

  ○ 한국선비문화연구원 강의 기자재 구입               117,000            130,000         △13,000

    0 연구연수동 강의 기자재 구입
               45,000             50,000          △5,000

    0 연구연수동 자료실 서가 구입
               72,000             80,000          △8,000

  ○ 연수숙박동 집기 구입                96,120            106,800         △10,680

    0 침대 구입                54,000             60,000          △6,000
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  900,000원*30개

  270,000원*36실

  1,350,000원*4개

  51,760원*1인*86일

  2,500,000원

  400원*9,000㎡

  20,000원*50개

  2,500,000원

  350,000,000원

  120,000,000원

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술기반시설확충및관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    0 TV 구입                27,000             30,000          △3,000

    0 비데 구입                 9,720             10,800          △1,080

    0 세탁기 구입                 5,400              6,000            △600

기산국악당운영관리 37,812 38,536 △724

101 인건비 6,812 7,536 △724

04 기간제근로자등보수 6,812 7,536 △724

  ○기산국악당 관리 인부임                 6,294              7,018            △724

    0 기본급                 4,452              5,176            △724

문화유산 보존관리 3,436,103 2,943,753 492,350

국            709,888 709,888 0

도            632,611 622,611 10,000

군          2,093,604 1,611,254 482,350

전통문화 보존 및 전승 109,220 108,720 500

국              8,000 8,000 0

도             21,760 21,760 0

군             79,460 78,960 500

유교문화 계승발전 22,100 21,600 500

307 민간이전 22,100 21,600 500

02 민간경상사업보조 22,100 21,600 500

  ○ 전통문화 계승사업 지원                 2,500              2,000              500

사적지지킴의 활성화 871,843 399,993 471,850

국             64,768 64,768 0

도             21,430 21,430 0

군            785,645 313,795 471,850

사적지 유지관리 272,307 270,457 1,850

206 재료비 6,525 7,175 △650

01 재료비 6,525 7,175 △650

  ○ 목화재배 및 관리                 6,525              7,175            △650

    0 경운비                 3,600              4,000            △400

    0 멀칭용 비닐                 1,000              1,250            △250

405 자산취득비 12,500 10,000 2,500

01 자산및물품취득비 12,500 10,000 2,500

  ○ 목면시배유지 집기 구입                 2,500                  0            2,500

단속사지 발굴조사 이주단지 조성사업 470,000 0 470,000

401 시설비및부대비 470,000 0 470,000

01 시설비 470,000 0 470,000

  ○ 부지 매입               350,000                  0          350,000

  ○ 기본계획 및 실시설계               120,000                  0          120,000

도지정문화재보수 846,000 826,000 20,000

도            423,000 413,000 10,000

군            423,000 413,000 10,000
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  12,000,000원

      8,000,000원

       8,000원*2,500부

      270,000원*5회

      4,500,000원

      2,700,000원*4회

      30,500,000원

부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보존관리
단위: 도지정문화재보수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지방문화재 및 전통사찰 긴급보수사업 116,000 96,000 20,000

도             58,000 48,000 10,000

군             58,000 48,000 10,000

401 시설비및부대비 116,000 96,000 20,000

도             58,000 48,000 10,000

군             58,000 48,000 10,000

01 시설비 116,000 96,000 20,000

  ○ 산청향교 주변정비공사                12,000                  0           12,000

도              6,000 0 6,000

군              6,000 0 6,000

  ○ 산청 청송사 소나무 주변정비공사
                8,000                  0            8,000

도              4,000 0 4,000

군              4,000 0 4,000

다양하고 차별화된 관광홍보 1,075,070 1,037,820 37,250

기             13,345 13,345 0

도             20,437 20,437 0

군          1,041,288 1,004,038 37,250

관광홍보활동의 전략적 추진 992,458 956,408 36,050

기             13,345 13,345 0

도             20,437 20,437 0

군            958,676 922,626 36,050

관광홍보물 제작 배부 82,000 62,000 20,000

201 일반운영비 82,000 62,000 20,000

01 사무관리비 80,000 60,000 20,000

  ○ 일반수용비                20,000                  0           20,000

    0 2018 산청관광홍보달력 제작
               20,000                  0           20,000

관광마케팅 활성화 36,650 38,500 △1,850

201 일반운영비 16,650 18,500 △1,850

01 사무관리비 5,850 6,500 △650

  ○ 외국홍보대사 등 외국인방문객 통역비
                1,350              1,500            △150

  ○ 창원컨벤션센터 관광상품전시판매장 운영
                4,500              5,000            △500

03 행사운영비 10,800 12,000 △1,200

  ○ 관광홍보행사 개최 및 참가
               10,800             12,000          △1,200

관광안내체계 구축지원 30,500 10,500 20,000

401 시설비및부대비 30,500 10,500 20,000

01 시설비 30,500 10,500 20,000

  ○ 관광안내체계 구축지원(관광안내표지판 신설
    및 개보수)                30,500             10,500           20,000

관광팸투어 운영 18,900 21,000 △2,100
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  4,500,000원

  1,800,000원*8회

      1,200,000원

      29,000,000원

  20,000,000원

부서: 문화관광과
정책: 다양하고 차별화된 관광홍보
단위: 관광홍보활동의 전략적 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 4,500 5,000 △500

03 행사운영비 4,500 5,000 △500

  ○ 관광팸투어 개최                 4,500              5,000            △500

301 일반보상금 14,400 16,000 △1,600

09 행사실비보상금 14,400 16,000 △1,600

  ○ 관광팸투어 참가자 보상                14,400             16,000          △1,600

관광시설 확충 및 관리 82,612 81,412 1,200

관광지 기반시설관리 운영 82,612 81,412 1,200

405 자산취득비 1,200 0 1,200

01 자산및물품취득비 1,200 0 1,200

  ○ 지리산빨치산토벌전시관 집기 구입
                1,200                  0            1,200

관광자원개발사업 5,880,523 5,831,523 49,000

지          2,590,000 2,590,000 0

도            748,500 748,500 0

군          2,542,023 2,493,023 49,000

문화관광자원개발사업 3,510,504 3,461,504 49,000

지          1,600,000 1,600,000 0

도            480,000 480,000 0

군          1,430,504 1,381,504 49,000

중산관광지 활성화 95,504 66,504 29,000

401 시설비및부대비 39,000 10,000 29,000

01 시설비 39,000 10,000 29,000

  ○ 중산관광지 군관리계획(지구단위계획) 결정(
    변경) 용역                29,000                  0           29,000

문화관광시설개선사업 35,000 15,000 20,000

401 시설비및부대비 35,000 15,000 20,000

01 시설비 35,000 15,000 20,000

  ○ 문화관광시설 개선사업                20,000                  0           20,000

건전한 체육활동 지원 11,693,427 5,650,227 6,043,200

지            143,034 143,034 0

기          2,534,839 644,839 1,890,000

도          1,569,725 39,725 1,530,000

군          7,445,829 4,822,629 2,623,200

군민체육활동 활성화 1,323,967 1,250,967 73,000

기            144,839 144,839 0

도             47,725 39,725 8,000

군          1,131,403 1,066,403 65,000

산청군수배 전국유소년 축구대회 개최 60,000 0 60,000

도             10,000 0 10,000

군             50,000 0 50,000

307 민간이전 60,000 0 60,000
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      60,000,000원

      42,000,000원

  5,000,000원*3회

      40건*55,000원

      2,000,000원

      1,200,000원*2대

  2,000,000원*1대

      20,000,000원*1대

      25,000,000원

부서: 문화관광과
정책: 건전한 체육활동 지원
단위: 군민체육활동 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             10,000 0 10,000

군             50,000 0 50,000

04 민간행사사업보조 60,000 0 60,000

  ○ 산청군수배 전국 유소년 축구대회 개최
               60,000                  0           60,000

도             10,000 0 10,000

군             50,000 0 50,000

경상남도지사배 전국래프팅대회 42,000 44,000 △2,000

도             20,000 22,000 △2,000

군             22,000 22,000 0

307 민간이전 42,000 44,000 △2,000

도             20,000 22,000 △2,000

군             22,000 22,000 0

04 민간행사사업보조 42,000 44,000 △2,000

  ○ 경상남도지사배 전국 래프팅대회
               42,000             44,000          △2,000

도             20,000 22,000 △2,000

군             22,000 22,000 0

군민체육활동 지원 15,000 0 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

04 민간행사사업보조 15,000 0 15,000

  ○ 각종 체육활동 지원                15,000                  0           15,000

체육시설운영 2,788,726 2,620,126 168,600

공공체육시설운영 557,430 528,830 28,600

201 일반운영비 238,715 234,515 4,200

01 사무관리비 24,580 20,380 4,200

  ○ 체육시설 주소경정 등기 등 수수료
                2,200                  0            2,200

  ○ 방향제 구입 등 기타 소모품 구입
                2,000                  0            2,000

405 자산취득비 29,000 4,600 24,400

01 자산및물품취득비 29,000 4,600 24,400

  ○ 냉방기 구입(체육회관, 덕산체육공원)
                2,400                  0            2,400

  ○ 래프팅단속용 캠코드 구입                 2,000                  0            2,000

  ○ 산청 실내수영장 수중 청소기 구입
               20,000                  0           20,000

소규모 체육시설확충 2,040,000 1,940,000 100,000

207 연구개발비 25,000 0 25,000

01 연구용역비 25,000 0 25,000

  ○ 산청조산공원 다목적구장 재정비 추진 기본
    계획수립 및 타당성조사용역                25,000                  0           25,000

401 시설비및부대비 2,015,000 1,940,000 75,000
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      25,000,000원*1식

  250,000,000원

      40,000,000원

  2,300,000원*2회

      750,000,000원

      350,000,000원

부서: 문화관광과
정책: 건전한 체육활동 지원
단위: 체육시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 2,013,000 1,938,000 75,000

  ○ 어천 래프팅 하선장 화장실 교체공사
               25,000                  0           25,000

  ○ 체육시설보수 및 수선유지비               250,000            200,000           50,000

래프팅사업 활성화 191,296 151,296 40,000

401 시설비및부대비 191,296 151,296 40,000

01 시설비 190,000 150,000 40,000

  ○ 래프팅 승선장 물탱크(40톤) 교체공사
               40,000                  0           40,000

공공체육시설관리 2,900,734 1,759,134 1,141,600

지            143,034 143,034 0

기            830,000 500,000 330,000

도             22,000 0 22,000

군          1,905,700 1,116,100 789,600

산청따라하동길 조성 104,200 104,600 △400

101 인건비 6,200 6,600 △400

04 기간제근로자등보수 6,200 6,600 △400

  ○제초작업 및 유지관리 인부임                 6,200              6,600            △400

    0 제초작업                 4,600              5,000            △400

산청 실내체육관 정비사업 750,000 0 750,000

기            225,000 0 225,000

군            525,000 0 525,000

401 시설비및부대비 750,000 0 750,000

기            225,000 0 225,000

군            525,000 0 525,000

01 시설비 750,000 0 750,000

  ○ 산청 실내체육관 정비사업(성립전)
              750,000                  0          750,000

기            225,000 0 225,000

군            525,000 0 525,000

산청 실내수영장 정비사업 350,000 0 350,000

기            105,000 0 105,000

군            245,000 0 245,000

401 시설비및부대비 350,000 0 350,000

기            105,000 0 105,000

군            245,000 0 245,000

01 시설비 350,000 0 350,000

  ○ 산청 실내수영장 정비사업(성립전)
              350,000                  0          350,000

기            105,000 0 105,000

군            245,000 0 245,000

물놀이 위험구역 안전표지판 설치 2,000 0 2,000

도              2,000 0 2,000

401 시설비및부대비 2,000 0 2,000
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      500,000원*4개소

      40,000,000원

      200,000,000원

  3,052,350,000원

      3,060,000,000원*0.25%

  300,000,000원

부서: 문화관광과
정책: 건전한 체육활동 지원
단위: 공공체육시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              2,000 0 2,000

01 시설비 2,000 0 2,000

  ○ 물놀이 위험구역 안전표지판 설치(성립전)
                2,000                  0            2,000

도              2,000 0 2,000

생초체육공원정비사업 40,000 0 40,000

도             20,000 0 20,000

군             20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

도             20,000 0 20,000

군             20,000 0 20,000

01 시설비 40,000 0 40,000

  ○ 생초 제2축구장 관리사 경사지붕 설치공사
               40,000                  0           40,000

도             20,000 0 20,000

군             20,000 0 20,000

공공체육시설 활성화 4,680,000 20,000 4,660,000

기          1,560,000 0 1,560,000

도          1,500,000 0 1,500,000

군          1,620,000 20,000 1,600,000

공설운동장 정비사업 220,000 20,000 200,000

401 시설비및부대비 220,000 20,000 200,000

01 시설비 220,000 20,000 200,000

  ○ 공설운동장 정비사업 실시설계용역
              200,000                  0          200,000

남부 문화체육센터 건립 3,060,000 0 3,060,000

기          1,560,000 0 1,560,000

도          1,500,000 0 1,500,000

401 시설비및부대비 3,060,000 0 3,060,000

기          1,560,000 0 1,560,000

도          1,500,000 0 1,500,000

01 시설비 3,052,350 0 3,052,350

  ○ 남부 문화체육센터 건립             3,052,350                  0        3,052,350

기          1,556,100 0 1,556,100

도          1,496,250 0 1,496,250

03 시설부대비 7,650 0 7,650

  ○ 남부 문화체육센터 건립 부대비
                7,650                  0            7,650

기              3,900 0 3,900

도              3,750 0 3,750

파크골프장 설치 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

  ○ 덕산 파크골프장 설치 사업               300,000                  0          300,000

소규모 체육공원 조성 550,000 0 550,000
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      550,000,000원

      300,000,000원

      1식*250,000,000원

      5,085,000원

      1,201,000원

      6,000원

      40,006,000원

      1,151,000원

      393,000원

      34,557,000원

      5,073,000원

      7,286,000원

부서: 문화관광과
정책: 건전한 체육활동 지원
단위: 공공체육시설 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 550,000 0 550,000

01 시설비 550,000 0 550,000

  ○ 생비량 소규모체육공원 설치를 위한 (구)송
    계초등학교 매입               550,000                  0          550,000

그라운드 골프장 조성 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

  ○ 산청읍 그라운드 골프장 인조잔디 설치공사
              300,000                  0          300,000

풋살경기장 설치사업 250,000 0 250,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

01 시설비 250,000 0 250,000

  ○ 차황 풋살경기장 설치사업
              250,000                  0          250,000

재무활동(문화관광과) 1,568,426 1,473,668 94,758

보전지출 1,368,426 1,273,668 94,758

보조금 반환금 1,368,426 1,273,668 94,758

802 반환금기타 1,368,426 1,273,668 94,758

01 국고보조금반환금 883,944 837,646 46,298

  ○ 2016년 일반생활체육지도자 배치운영사업 집
    행잔액 반납                 5,085                  0            5,085

  ○ 2016년 문화재 특별관리사업 국비 집행잔액
    반납                 1,201                  0            1,201

  ○2016년 생생문화재사업 국고보조금 이자 반납
                    6                  0                6

  ○ 2016년 이전 국가지정문화재보수 국비집행잔
    액 반납                40,006                  0           40,006

02 시ㆍ도비보조금반환금 484,482 436,022 48,460

  ○ 2015년 현상변경기준안 작성사업 도비보조금
    집행잔액 및 이자 반납                 1,151                  0            1,151

  ○ 2016년 문화재 특별관리사업 도비집행잔액
    및 이자 반납                   393                  0              393

  ○ 2014년 이전 도지정문화재(도비,분권)보수정
    비사업 집행잔액 반납                34,557                  0           34,557

  ○ 2016년 이전 국가지정문화재보수 도비집행잔
    액 반납                 5,073                  0            5,073

  ○ 2015년 이전 국가지정문화재보수 도비 집행
    잔액 반납                 7,286                  0            7,286
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